KRS 0000259041
NIP: 585-14-26-167
REGON 220265550
Kapitał zakładowy: 2.889.000 zł
AZO Digital Sp. z o.o.
REWERENDA 39A, 80-209 CHWASZCZYNO, POLAND
tel. +48 58 712 81 79
 Procesorowa kontrola kształtu i napięcia wyjściowego - czysta sinusoida
na wyjściu zasilania
 Pobór prądu bez obciążenia poniżej 2,5 A
 Zabezpieczenia przeciążeniowe i termiczne
 3-stopniowy prostownik akumulatora
 Funkcja AVR - automatyczna stabilizacja napięcia wyjściowego
 Sygnalizacja zbyt niskiego i zbyt wysokiego napięcia zasilania
oraz stanu głębokiego rozładowania akumulatora
 Inteligentne płynne sterowanie wentylatorem
 Krótki czas przełączenia poniżej 8ms
 Wysoka sprawność
 jedno gniazdo wyjściowe 230 V oraz jedno złącze wyjściowe 230 V
 Gwarancja 3 lata
Data aktualizacji: 2023-12-12
Napięcie wejściowe:
Napięcie wyjściowe [VAC]:
Moc maksymalna:
Moc ciągła:
Przebieg napięcia na wyjściu:
Prąd ładowania akumulatora:
Typ akumulatora:
Zabezpieczenie przeciążeniowe:
Zabezpieczenie termiczne:
Zabezpieczenie nadnapięciowe zasilania:
Pobór prądu bez obciążenia w trybie czuwania:
Czas przełączenia:
Ostrzeżenie przed rozładowaniem akumulatora:
Temperatura pracy:
Sprawność:
Chłodzenie:
Złącze zasilania:
Gniazdo wyjściowe 230V:
Obudowa:
Stopień ochrony (IP):
Wymiary LxWxH [mm]:
Waga [kg]:
Kod produktu:
11÷15 VDC akumulator
230 VAC sieć
230 VAC
6000 VA
3000 VA
Sinusoidalny
20 A
Kwasowy
TAK
80 °C
15 VDC
poniżej  2,5 A
poniżej 10 ms
TAK
-25°C ~ +55°C
powyżej 92%
Aktywne
Złącze śrubowe M10
1 x E (z bolcem)
1 x śrubowe
Aluminium
IP21
510x200x145
8,5 kg
5903699340684
UPS-6000S SINUS  12VDC/230VAC  6000W
ZASILACZ AWARYJNY UPS+AVR